Ibi ceciderunt, qui operantur iniquitatem, * expulsi sunt nec potuerunt stare.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Filii hominum, in protectione alarum tuarum sperant, Domine.

Responsorium (Br Goth 393; T35.2, 552; AL 430)

(Cfr. Ps 127, 1; cfr. 1Par 16, 36)

Si ambulaverimus in viis eius,
erit nobis consolator Dominus, magnus et aeternus,
in die tribulationis nostrae.

V/ Benedictus Dominus, qui magnus est in aeternum,
quoniam in saecula regnum ipsius est,
quia ipse flagellat et iterum miseretur.

R/ In die tribulationis nostrae.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In die tribulationis nostrae.

Preces (Br Goth 393)

Diac. Flectamus genua.

Presb. Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Diac. Erigite vos.

Miserere, Domine, supplicantibus; tu dona nobis veniam.

V/ Rerum creator omnium, ad te precem dirigimus.

R/ Tu dona nobis veniam.

V/ Iram tuam remove, et quae rogamus tribue.

R/ Tu dona nobis veniam.

V/ Concede nobis, Domine, copiam indulgentiae.

R/ Tu dona nobis veniam.

V/ Cum misericordia, tribue nobis pluviam.

R/ Tu dona nobis veniam.

Hymnus (Br Goth 271)

Referre prisca stemma nunc ieiunii
libet, fidei proditum volumine,
ut diruendae civitatis incolis
fulmen benigni mansuefactum
Patris
pie repressis ignibus pepercerit.

Offensa tandem iugis indulgentiae
censura, iustis excitatur motibus,
dextram perarmat rhomphaeali
incendio;
nimbos crepantes et fragosos
turbines
vibrans, tonantum nube
flammarum quatit.

Gens insolenti praepotens
iactantia
pollebat olim, quam fluentem
nequiter
corrupta vulgo solverat lascivia:
et inde bruto contumax fastidio,
cultum superni negligebat
Numinis.

Sed poenitendi dum datur diecula,
si forte vellent improba libidinem,
veteresque nugae, condomare ac
frangere,
suspendit ictum terror exorabilis,
paulumque dicta substiti sententia.

Honor, potestas, plenitudo gratiae
Dei perenni, Trinitati simplici,
aeterna, cuius est beata gloria,
replet globi, rerumque cuncta machina,
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 393, 283,715; T35.2, 533; LOPs 348)

In protectione alarum tuarum, Domine,
filios hominum sperantes, nequaquam detegas;
sed tamquam pullos,
quo possimus supernis volatilibus praeparari,
fovendo enutrias,
neque deripi nos laceratione insidiantium sinas,
nec a nido Ecclesiae tuae avolare permittas;

sed, dum nos tegmine regis paterno,
ad ubertatem domus tuae adiuti tuo veniamus auxilio.